

รายการสั่งซื้อ/จ้าง แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลธรรมเสน ลงวันที่ 1 กันยายน 2562

ลำดับ	รายการ	ยกมา (หน่วย)	ราคากลาง/ราคาซื้อ/จ้าง ครั้งสุดท้าย ภายใน 2 ปีงบประมาณ	ความต้องการซื้อ/จ้างครั้งนี้			
				หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม
1	คอนเน็ตเตอร์ 3 หุน (3/8) ขาว	-	-	ตัว	250	5.35	1,337.50
2	ฟูกพลาสติก			ถุง	3	16.05	48.15
3	เคเบิลไทร์ 8 นิ้ว สีขาว			ถุง	10	48.15	481.50
4	ดอกไขควงลม 65 mm. หัวฟิลิป			อัน	5	42.80	214.00
5	ลูกเหล็ก			อัน	4	10.70	42.80
6	สาย THW 1X1.5 ดำ			ม้วน	1	492.20	492.20
7	สาย THW 1X2.5 ขาว			ม้วน	1	743.65	743.65
8	สาย THW 1X2.5 ฟ้า			ม้วน	1	743.65	743.65
9	ท่ออ่อน PVC 3 หุน (3/8) ขาว			เมตร	20	16.05	321.00
10	ขาเหล็ก			อัน	2	64.20	128.40
11	ฟลูเซ็ท EVO LT05-20 w.6500k ฟลูเซ็ท LEDยาว			หลอด	24	128.40	3,081.60
12	หลอด EVO LTO5-10 w.6500@ LED T8 Tube			หลอด	10	85.60	856.00
13	ก้ามปู 3 หุน (ขาว)			ตัว	450	3.21	1,444.50
14	เทปพันสายไฟ (ใหญ่)			ม้วน	15	32.10	481.50
15	ตรง 3 หุน (ขาว)			ตัว	200	3.21	642.00
16	ท่อ PVC วอเตอร์ไฟร์ 4 หุน (13.5)			เส้น	6	42.80	256.80
17	ตรง 4 หุน น้ำไทย			ตัว	3	5.35	16.05
18	งอ (90) 4 หุน น้ำไทย			ตัว	12	5.35	64.20
19	สามทาง 4 หุน น้ำไทย			ตัว	10	6.42	64.20
20	ตรงเกลียวในทองเหลือง 4 หุน น้ำไทย			ตัว	4	37.45	149.80
21	สามทาง 1.1/2 นิ้ว น้ำไทย			ตัว	6	32.10	192.60
22	งอ (90) 4 หุน น้ำไทย			ตัว	2	23.54	47.08
23	กาวทาท่อน้ำไทย 250 กรัม			กระป๋อง	1	128.40	128.40
24	เทปพันเกลียว (ใหญ่)			ม้วน	3	16.05	48.15
25	หลอด LED E27 NPV CL04-15w.-15w.@48หลอดกลม			หลอด	1	90.95	90.95
26	ท่อพีวีซี สีขาว 3/8 "			เส้น	70	23.54	1,647.80
27	บล็อกแยกสาย 2 x 5			อัน	65	21.40	1,391.00
28	บล็อกลอย 2 x 4			อัน	25	16.05	401.25
29	สวิตช์			อัน	40	16.05	642.00

ลำดับ	รายการ	ยกมา (หน่วย)	ราคากลาง/ราคาซื้อ/จ้าง ครั้งสุดท้าย ภายใน 2 ปีงบประมาณ	ความต้องการซื้อ/จ้างครั้งนี้			
				หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม
30	ปลั๊กไฟเดี่ยว NP 4201 (เต้ารับเดี่ยว)			ตัว	85	23.54	2,000.90
31	ปลั๊กกราวคู่			อัน	2	58.85	117.70
32	บล็อกลอย 4 x 4			อัน	1	32.10	32.10
33	หน้ากาก 3 ช่อง			อัน	46	13.91	639.86
34	หน้ากาก 6 ช่อง			อัน	1	34.24	34.24
35	ขั้วห้อยเกลียว			อัน	7	32.10	224.70
36	บล็อกกันน้ำ 2x4			อัน	7	21.40	149.80
37	สามทาง 4 นิ้ว (บาง) น้ำไทย			ตัว	1	107.00	107.00
38	สายยู 3 ตอน			ตัว	6	32.10	192.60
39	มือจับโปรง #898 AC (มือจับหน้าต่าง 6 นิ้ว) ขาว			อัน	3	16.05	48.15
40	สกรู F ปลายสว่านไม้ฝา 7x20			กล่อง	1	101.65	101.65
41	สกรู ไดรร์วอลล์ดำ 6x1			กล่อง	2	64.20	128.40
42	สาย THW 1X4 (ดำ)			ม้วน	2	1,123.50	2,247.00
43	สาย THW 1X4 (แดง)			ม้วน	2	1,123.50	2,247.00
44	สาย THW 1X2.5 (ดำ)			ม้วน	2	743.65	1,487.30
45	สาย THW 1X2.5 (แดง)			ม้วน	2	743.65	1,487.30
46	สาย THW 1X1.5 (ขาว)			ม้วน	2	492.20	984.40
47	สาย THW 1X1.5 (เขียว)			ม้วน	2	492.20	984.40
48	หลอด LED E27 NPV CL04-15w. 48 หลอดกลม			หลอด	6	80.25	481.50
49	บล็อกลอย 2 x 4			อัน	40	13.91	556.40
50	หน้ากาก 2 ช่อง			อัน	5	13.91	69.55
51	หน้ากาก 1 ช่อง			อัน	9	13.91	125.19
52	ท่ออ่อน PVC 3 หุน (3/8) ๘๗๗			ม้วน	1	481.50	481.50
53	สกรู F ปลายสว่าน สีทอง 8x3/4 (6หุน)			กล่อง	1	96.30	96.30
54	ตู้คอนซูเมอร์			ตู้	1	845.30	845.30
55	สแลนเขียว 80%			ม้วน	2	2,236.30	4,472.60
56	ปลั๊กไฟเดี่ยว			ตัว	55	19.26	1,059.30
=สามหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์=							37,600.87